A Subinquinilini nihil.

Summa Fixorum Proventuum *cruciferi 51*

Idem Cantor ex Filiali 1^a Zsadány titulo annui Proventus per mediam metretam efficit metretas 7 ½ singula a cruciferis 51 *florenos 5 cruciferos 41 ½*

Summa Fixorum Proventuum *floreni 5 cruciferi 41 ½*

Ex Filiali 2^a Sára ab hospitatibus N^{ro} tribus universim accipit metretam 1 ½ *florenum 1 cruciferos 16 ½*

Ex aliis nihil.

Ex Stola

A Baptismate nihil

A Copulatione cruciferis 6 in Matre et Filialibus *cruciferos 18*

A Sepultura maiorum per cruciferos 24 *cruciferos 48*

A Sepultura iuniorum *cruciferos 36*

Ex Coleda duplici *florenos 2*

Summa Fixorum et Stolarium Proventuum universorum ex Mater et Filialibus *floreni 11 cruciferi 46 ½*

Campanator, una et Aedituus siquidem [pag. 460] Domum liberam non haberet in inquilinatu degendo non tantum Taxam, sed etiam Robotam Dominio praestare prout alii stringitur, neque pro suis servitiis quidquam aliud habet quam exemptionem a Portionali quanto per Iudicem Nobilium sibi recenter collatam.

Signatum in Possessione B. Olaszi die 4^a Februarii Anno 1783.

Anderas Bányay Parochus Graeco Catholicus Szerencsiensis Districtus Hegyalysi Vice Archi Diaconus et pro opere hoc conscriptionali suae Excellentiae Episcopalis Deputatus manu propria (pecsét)

Andreas Kossuth Incltyi Comitatus Zempléniensis Vice Iudlium manu propria (pecsét)

Emericus Nagy eiusdem Incltyi Comitatus Ordinarius Iurassor manu propria (pecsét)

[pag. 464]

3. Olasziensis Improthocollatur

[pag. 465]

Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum Domini, Domini
Gratiosissimi, colendissimi!

Erga gratiosum de dato 14^{ae} Februarii 1782. N^o 1139. emanatum Intimatum,
Conscriptiones Parochiarum Graeco-Catholicarum in Districtu Homonnensi
peractas sive Homonnensis, Nagy Mihályiensis, Sámogyiensis, Laborcz Volyensis,
Laskensis, Topolyeniensis, Lesznensis, Vásarhelyiensis, Mark-Csemernyensis,
Rákócziensis, et Eörmezöiensis humillime submittimus, ac gratis et favoribus
devoti perseveramus. Ex Congeratione particulari 20^{ae} Junii 1783. in oppido S. A.
Ujhely celebrata

Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

humillimi obsequentissimi obligatissimi servi
Universitas Comitatus Zempléniensis
Per Ordinarium Notarium

[pag. 466]

55/6.

Praesentatur 10^a Junii [*]

relatur 14 [*]

Comitatus Zempleniensis de dato 2[*] Junii 1783. ad Intima[*] de dato 14^a Februarii
1782. [*] 1139. emanatur Conscripctio[*] Parochiarum Graeco Catholicarum in
Districtu Homonniensi peractas humillime s[*]fit